××××公司关于××煤矿××项目

初步设计（修改）审查的请示
（范本）
××市工业和信息化局：

我司××煤矿××项目初步设计于××年××月经××批准（××号文），设计生产能力××万吨/年。施工过程中,由于××原因，现场无法按原设计进行施工，我司已委托××××（原设计单位）修改设计。目前修改设计已完成，且安全设施设计（修改）于××年××月经××审查批准（××号文），现申请对该项目初步设计（修改）进行审查。

    妥否，请批复。

附件：1.煤矿初步设计（修改）说明书、相关图纸等

2.煤矿安全设施设计（修改）及其批复文件

3.项目初步设计原批文（××号文）

（联系人：         联系电话：           ）

××××公司

××年××月××日